

## דבר המנכ"לית

חג האביב מעודד אותנו להתחדשות ועשייה.

אני גאה לעדכן בניצנים החדשים אותם הפרחנו, ולברך את השותפים החדשים לחזון השילוב של עמיחי. עמותת חוות יבולים, אשר יחד אתנו מאמינים ביכולתם של אנשים עם מוגבלות שכלית להמשיך וללמוד לימודים גבוהים לאחר סיום חוק חינוך חובה, לקראת יציאה לשוק העבודה. את כל המרצים מהאקדמיה המאמינים בחיבור בין התאוריה אל השטח, שבחרו לשלב סיורים והכשרה במרכז שילוב עמיחי.

אנו נמשיך ונשאף למצוינות בפיתוח שירותים למען אנשים עם מוגבלויות ולמען שילובם בקהילה.

אני מוקירה את כל שותפינו במשרד הרווחה, הרשויות המקומיות, הקרנות והתורמים, על האמון והחופש ליצור.

אני מודה לכל המתנדבים, צוות העובדים והמשפחות על שילוב הידיים והמאמצים 365 ימים בשנה למען הגשמת חלומות לכל החברים בעמיחי ומאחלת לכם חג פסח שמח, מלב לב וחדשני, חופש נעים ומשפחתי.

קירן יען

## אירוע הפתיחה של המכללה התעסוקתית

כצעד נוסף ליישום החזון שלנו, נפתח השנה מסלול חדש וייחודי משותף של משרד הרווחה, "עמותת חוות יבולים" ועמותת עמיחי – "מכללה תעסוקתית".

המכללה, הממוקמת בחווה האקולוגית "יבולים" במושב כפר מל"ל הצמוד להוד השרון, מציעה השכלה גבוהה לקראת חיים עצמאיים וחיי עבודה לבוגרים המסיימים חוק חינוך חובה.

ביום 29/3/16, נערך אירוע הפתיחה של המכללה התעסוקתית.

בחלקו הראשון של היום נהנו המבקרים מפעילויות עם הסטודנטים ומהיכרות עם החווה, ולאחר מכן נערך טקס מרגש ושמח, עם הנחייה והופעות מוזיקה של הסטודנטים והסטודנטיות.



## מרכז לשילוב עמיחי כמרכז להכשרה ולימוד

מעבר לתפקידו של מרכז שילוב עמיחי כמקום המספק את צרכיהם של אוכלוסיית האנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית, המקום מתפקד גם כמרכז ידע והכשרה אקדמאי.

במסגרת זו ישנה הכשרה מעשית לסטודנטים לפיזיותרפיה ולקלינאות תקשורת, סדנאות בליעה בשיתוף עם מחלקת א.א.ג. מבית החולים וולפסון, ובנוסף אף מתנהל מחקר על "מציאות מדומה" בשיתוף בית החולים תל-השומר.

במרכז שילוב עמיחי אנו מקיימים סדנאות, ימי עיון ולא מעט סיורים לימודיים במשך השנה של סטודנטים מתחומים שונים – חינוך מיוחד, עבודה סוציאלית, מדעי ההתנהגות, והמבנה משמש כמודל לימודי ייחודי לסטודנטים לארכיטקטורה ובינוי ערים מהטכניון.

אנו גאים להיות חוד החנית ופורצי הדרך, ולשמש מודל לעבודה השואפת למצוינות בשיקום ושילוב אנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית.



## קורס צילום ותערוכה של נשות דיור עמיחי

בסוף פברואר הסתיים קורס צילום ראשון בשיתוף עם חברת "פלטפורמה לקידום הצילום הישראלי בע"מ" (חל"צ) ודיירי עמיחי.

במהלך הקורס הנשים מדיור עמיחי למדו את רזי הצילום והחברות דרך עדשת המצלמה, ואת המפגשים העבירה בהתנדבות הצלמת נאוה מחברת פלטפורמה.

בשבוע של חוה"מ פסח 2016 ייערך International Photography Festival פסטיבל הצילום הבינלאומי השנתי המופק ומנוהל ע"י חברת "פלטפורמה", בו גם אנחנו ניוצג עם תמונות משלנו.

תודה ל"פלטפורמה" על ההזדמנות להיות חלק מהפרויקט, וכבוד לנשות עמיחי.



## יום המעשים הטובים 2016

יום המעשים הטובים 2016 היה מרגש ועשיר. מתנדבים רבים הגיעו מחברות רבות, ונהנו מפעילות עם החברים בכל מסגרות העמותה.

היו מעגלי תיפוף, הכנת מסיכות, תחפושות ויצירות מחומרים שונים, איפור ועיצוב שיער, פיסול בבצק סוכר, עזרה בחוות הסוסים, חשיפה לאפליקציות של מציאות רבודה, יום ספורט, שתילת גינות ובניית ערוגות, צביעת קירות ואפילו יום ספא מפנק לצוות.

זו הייתה חוויה מיוחדת של כיף ושמחה, תודה לכל המתנדבים על היום המיוחד הזה.



## 15 שנה לדירת שוהם

ב 14/4 התקיים בבית עמיחי אירוע לציון 15 שנה לדירת "שוהם", שהוקמה על ידי עמיחי בשיתוף הורים שחיפשו פתרון ראוי ומכבד למגורים לילדיהם. זו הדירה הראשונה (מתוך ארבע שקיימות היום) במסגרת הדיור של העמותה, שנותן פתרון דיור בקהילה לאנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית ברמת תפקוד בינונית.

האירוע היה מפגש משפחות מרגש עם דורות של מדריכים, מתנדבים ומלווים שהיו חלק מהבית במהלך השנים, ובמהלכו הוקרן סרטון מיום הקמת הדירה עד היום וסחף התרגשות רבה.

מתוך דברים שכתבה אורנה אחותו של ניר (אחד הדיירים):  
"הורי חיפשו עבור אחי שנולד עם שיתוק מוחין, מסגרת ביתית משפחתית לחיים, ולא היו מוכנים לשים אותו במסגרת מוסדית. כיוון שלא היו בתחילת שנות ה-2000 מסגרות כאלו, הם הצטרפו ליזומה החדשה בהוד השרון, ובשנת 2001 הדירה הוקמה באופן עצמאי ע"י העמותה בעידודה של עיריית הוד השרון.  
אחי היום בן 43. הוא חי באושר עם עוד 5 חברים ברמת חיים גבוהה, כשמסביבם מדריכים, אנשי מקצוע ומתנדבים סביב השעון. גם יש לו חברה שמתגוררת באחת מדירות הבנות של העמותה.  
כיום, הורים לבוגרים לא צריכים לחכות 10 שנים וליצור יש מאין בשביל להעניק לילדיהם את החיים שהם מאמינים שמגיעים להם.  
הפואנטה היא לדעת לשחרר ובזמן, או כמו שכתב שלמה ארצי "לא לפחד מהפחד"



## ברכת הוועד המנהל

עברנו כברת דרך ארוכה מאז חג הפסח של השנה שעברה.

ההשיגים למען החיים בשוויון עם השוני רבים ומגוונים.

עמותת עמיחי ביססה את מעמדה כארגון מוביל בפיתוח שירותים ותכניות לאורו של חזון השילוב בקהילה של העמותה.

בפרוס חג האביב והחירות שלוחה לכל ידידינו ברכת חג שמח מהוועד המנהל של עמותת עמיחי

